
 

 

UCHWAŁA NR XXX/226/13 

RADY GMINY SANTOK 

z dnia 27 czerwca 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

obszarze gminy Santok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 

poz. 594), w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/270/10 Rady Gminy Santok z dnia 04.02.2010r. w sprawie regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze gminy Santok, wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 22 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„Odbiorca dokonuje zapłaty za dostarczoną wodę i odprowadzane ścieki w terminie wskazanym 

w fakturze, który nie może być krótszy niż 14 dni od daty jej wysłania przez Przedsiębiorstwo. Opóźnienia 

w zapłacie uprawniają Przedsiębiorstwo do naliczania odsetek w wysokości ustawowej.”; 

2) w § 27 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„Przyłączenie do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej może nastąpić po spełnieniu warunków, o których 

mowa w ust. 1  – 4  oraz zawarciu umowy o przyłączenie do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej 

Przedsiębiorstwa. Umowa o przyłączenie określa w szczególności zakres obowiązków stron wynikających 

z budowy przewodu wodociągowego lub przewodu kanalizacyjnego oraz jego finansowania w przypadku 

budowy sieci”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Santok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Honorata Brzytwa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 1609


		2013-07-01T10:34:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




